Classificação Nome
MARINA ASSERMANN 4°

AV. Brasil, 242 - Fone:(45) 3235 -
CNP.] 78.121.936/000.'

O - Três Barras do Paraná - PR •

a -gtresbarras.pr.gov.br

EDITAL N°.121/2025
16.01.2025

CONCURSO N°001/2023

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito Municipal de Três Barras do Paraná,
Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,
considerando o art. 14.8 do Edital de abertura n° 001/2023 e o requerimento do
interessado,

TORNA PÚBLICO:

O deslocamento para o final da lista de classificação da Candidata
aprovada no Concurso n° 001/2023, em seu respectivo cargo.

MÉDICO

Fico a candidata acima descrita passando a figurar como último na lista
ciassificatória.

fi( ESTADO DO PARANÁ

Prefeitura Rtunicipat (5rèo fflarrao bo Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

Gabinete do Prefeito M em 16 de janeiro de 2025.

GERSO ANCISCO GUSSO
Prefeito

PUBLICADO EM

Jornal  ÂNJ\Q

 Página  19,21

Edição  ,3w

Reob,psãveI

https://mail.google.com/mail/u/ 1 /?ik:=2afd69 1 0cf&view=pt&search=all&perrnthid=thread-f:1821406259813428584&simpl=msg-f:18214062598134... 	1/1

	Page 1